

COMPUTO METRICO

OGGETTO: lavori di realizzazione di una nuova fermata autobus lungo la SR 75 Bis del trasimeno al KM 18+180

COMMITTENTE:

Data, 24/09/2018

IL TECNICO
Geom. Filippo CASTELLANI

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 02.01.0030	Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura e consistenza asciutte, bagnate o melmose, eseguito anche in presenza di acqua con ba ... iere anche su rilevato, se ritenuto idoneo dalla D.L.. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. tombinamento scolina		20,00	1,000	0,800	16,00		
	SOMMANO mc					16,00	11,20	179,20
2 17.03.0390.0 02	Geotessili non tessuti forniti e posti in opera con funzione di filtro separatore e rinforzo utilizzati per separare terreni con diverse caratteristiche geomeccaniche contribuendo ... tre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per teli con resistenza a trazione non inferiore a KN/m 10.		2,00	20,000		40,00		
	SOMMANO mq					40,00	2,84	113,60
3 19.02.0011	Formazione di rilevato con materiali appartenenti ai gruppi A1, A2-4 e A2-5 provenienti da cave di prestito temporanee autorizzate per lo scopo e messe a disposizione dalla stazion ... igli. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Verrà computato il volume del rilevato finito.		2,00	20,000	0,400	16,00		
	SOMMANO mc					16,00	10,80	172,80
4 18.04.0170	Misto granulometrico di cava stabilizzato scelto dalla D.L. e comunque con dimensione massima di 1" per rinfiacco delle tubazioni e per il ripristino del piano viario, compattato a ... sto in opera. E' compreso il necessario innaffiamento. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.		2,00	20,000	0,200	8,00		
	SOMMANO mc					8,00	28,40	227,20
5 19.07.0210	Cordoncino prefabbricato in cemento vibrato, di sezione cm 10x22 oppure cm 12x22, con spigolo arrotondato, fornito e posto in opera, compreso il sottostante basamento in calcestruzzo di cemento. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. (lung.=2+2+4+4)	2,00 2,00	20,00 12,00			40,00 24,00		
	SOMMANO m					64,00	19,30	1'235,20
6 06.04.0470.0 01	Pavimentazione per esterni in masselli in cls, autobloccanti, forniti e posti in opera su idoneo strato di sabbia o di ghiaia, compresi. Il massello dovrà rispettare le seguenti ca ... na. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. È escluso il massetto di sottofondo. Spessore cm 4. marciapiede di collegamento *(lung.=2+2)*(larg.=4+4)		1,50 4,00	18,000 8,000		27,00 32,00		
	SOMMANO mq					59,00	29,70	1'752,30
7 18.04.0180	Misto cementato dosato a q.li 0,70 di cemento al mc di impasto, per il riempimento di cavi, fornito e posto in opera. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.		2,00	20,000	0,500	20,00		
	SOMMANO mc					20,00	78,00	1'560,00
	A R I P O R T A R E							5'240,30

COMMITTENTE:

